2023 年 5月 24 日

各 位

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2023 年６月 29 日開催予定の第 34 回定時株主総会での承認を前提

として、監査等委員会設置会社へ移行することを決議いたしました。併せて、監査等委員会設置会社移行後の

役員人事について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、監査等委員会設置会社への移行につきましては、本日付の「監査等委員会設置会社への移行及び定款

一部変更に関するお知らせ」にて別途開示しております。

記

１. 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（本株主総会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名

廣田 武仁 代表取締役社長 同左

桐原 威憲 取締役副社長兼管理本部長 同左

岩切 敏晃 取締役兼営業本部長 同左

２. 監査等委員である取締役の候補者

（本株主総会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名

山根 正裕 社外取締役 監査等委員 社外監査役（常勤）

神田 泰行 社外取締役 監査等委員 ―

木佐木 之恵 社外取締役 監査等委員 ―

（注）神田 泰行氏および木佐木 之恵氏は新任の取締役候補者であります。

会 社 名 ア ビ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 廣 田 武 仁

（コード番号 7836 東証スタンダード）

問合せ先 取締役副社長 桐 原 威 憲

（ TEL. 045-670-7720）

＜ご参考＞新任の監査等委員である取締役候補者の略歴

（１） 神田 泰行（かんだ やすゆき）氏の略歴

1978年６月24日生

略歴

2007年12月 弁護士登録（第一東京弁護士会）

2007年12月 光和総合法律事務所アソシエイト弁護士

2012年1月 光和総合法律事務所パートナー弁護士

2019年6月  株式会社ウィンゴーテクノロジー社外監査役就任(現任)

2021年5月  至高法律事務所パートナー弁護士（現任）

（２） 木佐木 之恵（きさき ゆきえ）氏の略歴

1984年７月７日生

略歴

2015年5月 有限責任監査法人トーマツ 入社

2019年7月 デロイトトーマツファイナンシャルアドバイザリー合同会社転籍

2022年8月 合同会社Kajiboshi設立 CEO就任（現任）

2023年2月 株式会社ネットスターズ社外監査役就任（現任）

４. 退任予定取締役

（本株主総会終結の時）

氏 名 新役職名 現役職名

荒井 尚英 ― 社外取締役

髙木 明 ― 社外取締役

５. 退任予定監査役

（本株主総会終結の時）

氏 名 新役職名 現役職名

石川 真人 ― 社外監査役（非常勤）

内藤 成樹 ― 監査役（非常勤）

以上